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Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

I fredags afholdt skolen den årlige høst- og dyrskuefest. Det var som altid en rigtig god dag med 

mange fine udstillinger i klasserne og liv på plænen. Vi havde omkring 400 besøgende denne dag, 

og flere institutioner meldte tilbage, at det havde været en dejlig oplevelse at komme på skolen. 

Tak til alle for de forskellige og meget kreative bidrag til klassens udstillinger. Der er allerede lagt 

flere billeder fra dagen ind på hjemmesiden, så hvis I ikke allerede har været forbi, vil vi opfordre 

jer til at gøre det.  

 

Fagdage i uge 38 

Som omtalt i sidste nyhedsbrev afholder skolen fagdage onsdag og torsdag i uge 38. På bagsiden 

af nyhedsbrevet finder I en oversigt over, hvordan lærer- og fagfordelingen bliver i de enkelte 

klasser. Vi vil minde om, at alle elever får fri kl. 14.05 om onsdagen i denne uge og kl. 12.10 om 

torsdagen. Bemærk, at 3.-8. klasse får tidligere fri end normalt torsdag.  

 

Udvalg 

Ved de netop afviklede forældremøder tirsdag og onsdag blev der omdelt udvalgssedler. Flere har 

allerede afleveret deres udvalgsseddel, men vi mangler stadig fra en del. Vi vil derfor gerne appel-

lere til, at I afleverer sedlen snarest på skolen. I vil blive orienteret om, hvilket udvalg I kommer 

til at deltage i, i et senere nyhedsbrev.  

Til de forældre, som var forhindret i at deltage, ligger udvalgssedlen på hjemmesiden. 

 

Elektronisk nyhedsbrev 

Under forældremøderne blev en beslutning om at overgå til elektroniske nyhedsbreve ligeledes 

præsenteret. Det har længe været vores plan at overgå fra papirform til elektronisk form – dels for 

at spare på papirforbruget, dels fordi vi oplever, at flere nyhedsbreve forsvinder for børnene eller 

forputter sig i deres tasker, hvorved oplysninger fra skolen til hjemmene går tabt.  

Ønsker man fortsat at modtage nyhedsbrevet som papirudgave, kan man få dette ønske imøde-

kommet ved at henvende sig til Kristina. Hører vi ikke fra jer, opfatter vi det som en accept af, at I 

udelukkende modtager nyhedsbrevet via hjemmesiden. Ordningen træder i kraft næste gang ny-

hedsbrevet udkommer, dvs. om 14 dage.  

 

Med venlig hilsen 

 

lærerne på friskolen 



 

  

 

 

 


